INDICAÇÃO Nº 1429/2013
Solicita limpeza urbana no Goianã, ao redor da Escola e do campinho do bairro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza urbana no Goianã, ao redor da Escola e do campinho do bairro.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para garantir a segurança dos alunos, funcionários da escola e dos moradores do Bairro Goianã, pois a limpeza dos referidos locais é indispensável para isso. Além disso, o mato impede que o campinho seja utilizado.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de agosto de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/08/2013 - 19:55:18 06504/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/08/2013